
DODATEK Č. 1 SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

1. ÚČASTNÍCI

PROREMI s.r.o.
se sídlem Žižkova 2567/3, 750 02 Přerov
IČ: 082 28 329
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 78803,
za kterou jedná jednatelka Ing. Blanka Černošková

na straně jedné jako poskytovatel (dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace
se sídlem Tř. l. máje 358, Hranice - Hranice I-Město, 75301
IČ: 495 58 617
za kterou jedná ředitelka Ing. Eva LukáŠová

na straně druhé jako klient (dále jen jako ,,klient")

uzavírají ve smyslu ust. § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže
uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. l ke smlouvě o vedení účetnictví uzavřené dne

1.11.2019:

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení s ohledem na úpravu předmětu smlouvy a rozšíření
poskytovaných služeb:

2. PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY

l) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientovi služby v oblasti vedení účetnictví a
činnosti s tím související, zejména pak tyto služby

a) kontrola správnosti zaúčtování, které bylo provedeno klientem

b) sestavování účetních závěrek

C) poradenství v oblasti účetnictví a výkaznictví

d) zaúčtováni interních dokladů a složitějších účetních operací dle zadání klienta

e) správa a aktualizace přístupu do účetního softwaru

f) modul evidence majetku

g) nastavení a aktualizace účetní osnovy dle požadavků zřizovatele klienta nebo klienta samotného.

Klient se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za jím řádně v souladu s touto smlouvou
poskytnuté služby sjednanou odměnu.



3. ODMĚNA, PLACENÍ, POKUTY

L
\,

\

Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli za služby řádně poskytnuté dle této smlouvy sjednanou
odměnu ve výši 15.600,- KČ za měsíc bez DPH. Není-li sjednáno něco jiného, je vyúčtování splatné do
15 dnů od vystavení dokladu, to však za podmínky, že doklad - vystavená faktura bude doručena
klientovi ve lhůtě nejméně 10 dnů před její splatností. Jinak platí, že faktura je splatná patnáctým dnem
od jejího doručení klientovi.

V případě, že poskytovatel se stane plátcem daně z přidané hodnoty, cena sjednaná se navyšuje o
aktuální sazbu daně z přidané hodnoty.

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

l) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. l. 2022.

2) Poskytovatel nebo klient jsou oprávněni smlouvu vypovědět bez udání důvodu s účinností ke konci
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé straně, není-li
ve výpovědi uvedena doba pozdější. Po dobu běhu výpovědní doby se vzájemná práva a povinnosti
řídí plně touto smlouvou.

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každý z účastníků po podpisu
obdrží jedno vyhotovení.

3) Účastníci prohlašují, že si dodatek řádně přečetli, prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, že nebyla sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují dobrovolně své podpisy.

v Zg. /0. 202 ,g V

is

Ir
ře

ková organizace I
I
.i

:E,

1617

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. l: Specifikace rozsahu a termínu poskytovaných služeb

PŘÍLOHA Č. l

Seznam prováděných prací při vedení účetnjctvĺ

Těmín pro zaslání podkladů poskytovateli: nejpozději 10. den
Termín pro zpracování kvartální účetní závěrky: nejpozději do 15.dne

výstup o zpracování měsíční
- kontrolní hlášení pro FÚ

výstup o zpracování kvartální účetní závěrky obsahuje:
- sledování rozpočtu s rozlišením na účelové znaky a dle potřeb klienta
- zpracování účetní závěrky a provedení souvisejících činnosti
- přiznání k dani z přidané hodnoty

výstup o zpracování roční účetní závěrky zahrnují tyto výstupy:
- dokladová inventura účtů, na které bylo v průběhu kalendářního roku účtováno
- finanční vypořádání

Nahodilé činnosti související se zpracováním:
- statistická šetření
- součinnost při správě rozpočtu

~

Strana 3 (celkem 3)


